
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Technická ústředna dopravní cesty 

Mal letová 10/2363 

190 00 Praha9 -Libeň

DODATEK Č .l SMLOUVY O DÍLO
ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: E791-S-289/2019 

ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 4/2019

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
organizační složka: Technická ústředna dopravní cesty (TÚDC) 
zastoupená Ing. Petrem Mádlem, ředitelem TÚDC 

Zhotovitel: lzeleten s.r.o.
vedená u KS v Ostrově pod sp.zn. C 70119 
tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc 
IČO 28951778 , DIČ CZ28951778

zastoupená Jakubem Smékalem - jednatel

Uvedené smluvní strany se v souladu s čl. 9.7 dohodly na úpravě znění čl. 2.1, který nově zní takto:

2.1.Předmětem díla je generální oprava povrchu karoserie na kolejovém voze MVPTZ č. CZ SŽDC 
99 54 93-63 001-7, tvořící:

• generální oprava laku (exteriér) na svršku i spodku vozidla:
o Provedení dle grafického návrhu, grafický návrh předá zadavatel po podpisu 

Dodatku ke smlouvě:
o Grafický návrh je zpracován v níže uvedené barevné kombinaci:

■  RAL 1003 vysoce lesklý (vůz)
■  RAL 7005 (střecha)
■  RAL 9005 vysoce lesklý (grafické značky a drobná typografie na rámu 

skříně), provedení dle ČSN EN 15877-2
■  RAL 5003 vysoce lesklý (loga SŽDC a větší nápisy na bocích -  MVPTZ 96, 

číslo vozu, telefon, název vozu)
■  Logo SŽDC dle dodaného logotypu
■  Písmo: Styrene A Bold (pro všechny texty na vozidle včetně rámu a 

podvozku)
■  Licence pro použití písma Styrene A Bold bude ze strany zadavatele 

poskytnuta na základě podpisu Čestného prohlášení zhotovitele, že 
písmo bude použito pouze pro realizaci předmětu díla

• aplikace antigraffiti nátěru;
• zajištění dopravy vozu MVPTZ na místo plnění (areál zhotovitele) tam a zpět.

Správa železniční dopravní cesty

Objednatel 
Ing. Petr Mádle
ředitel Technické ústředny dopravní cesty 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

VMhutJ*. i W d n e
lzeleten s.r.o.

779 00 ()lom<uie. iř. Kosmonautu 9X.... 
IČO: 28951778 DIČ: CZ28951778 

i ze leten'*/ so/nam. c/.

Zhotovitel
Jakub Smékal 
jednatel

Správa železniční dopravní cesty, statni organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil A, vložka 48384 

wwvv.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČO: 709 94 234 DIČ CZ 709 94 234

1/1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 209505

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 306f7de4-b76a-403e-9627-95e94193d197

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MERGANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2019 10:44:01


